
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 
D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

 
 

 

Delibera Commissariale n°   46       del 16.11.2021. 
 

  OGGETTO: Depuratore San Martino –  Assunzione  operaio avventizio – precisazioni. 
 

 

 

L’anno duemilaventuno il giorno sedici (16) del mese di novembre (11) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Mario Battaglia, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 29 del 17 giugno 2021 con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia 

in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

     Richiamata la propria delibera commissariale n. 40 adottata in data 28.10.2021 con la 

quale è stato assunto dal 15.11.2021 l’unità avventizia Sig.  Roberto Di Censo, per attività 

presso il Depuratore San Martino, per un massimo 180 giorni lavorativi, nell’arco dell’anno 

corrente, con facoltà di interrompere il rapporto anche prima del termine ultimo, con la 

qualifica di operaio specializzato con inquadramento al parametro D116; 

     Preso atto che, come riportato al punto 1) della citata delibera, è stato erroneamente 

indicato il periodo lavorativo di 180 giornate lavorative ricadenti nell’anno corrente mentre 

nella realtà il rapporto di lavoro ingloba anche parte dell’anno 2022; 

      Preso atto, altresì, che l’imputazione della spesa riportata al punto 2) della citata 

delibera è corretta in quanto riporta l’impegno sul Cap. 10 denominato “Retribuzione al 

personale i servizio o comandato” nei rispettivi bilanci di previsione per gli anni 2021 e 

futuro 2022, in corso di elaborazione; 

       Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

    Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 705 del 07.12.2020 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2021, nonché la successiva n. 29 adottata in 

data 02.09.2021 di variazione al Bilancio stesso;  

            Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 29 del 17 giugno 2021;                 



 
DELIBERA 

 
1) Di rettificare il punto 1) della delibera commissariale n. 40 adottata in data 28.10.2021 

così come di seguito riportato: 

“di assumere dal 15.11.2021 l’unità avventizia  Roberto Di Censo, nato il 04.07.1980                       

per un massimo 180 giorni lavorativi, nell’arco dell’anno corrente e del futuro anno 

2022, con facoltà di interrompere il rapporto anche prima del termine ultimo, con la 

qualifica di operaio specializzato con inquadramento al parametro D116; 

2) Di confermare la delibera commissariale n. 40 del 28.10.2021 in ogni sua restante parte; 

3) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

                   Letto, approvato e sottoscritto.- 

                                      

 IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

 F.to Sig.ra Maria Simone F.to Avv. Mario Battaglia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 
dalle ore               17,00           del giorno               16.11.2021            alle ore          11.00 
del giorno  18.11.2021 

Chieti, lì 18.11.2021             Il Capo Settore Amministrativo  
                                                                 F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 


